Picta visiiur alma Virgo coronata caput, et ecclesiasticorum hinc, inde

laicorum quasi innumens utriusque sexus stipata capitibus. Hos omnes
cum rosariis in manibus geniculantes, suo Regina sub expanso clauso

pallio, vultu ad ipsos benignissirne verso, quasi in oculis jert ac protegit

;

simul hac et hac precarias eis porrigit coronas. Quae insigniores almam
cingere mairem visuntur personae ; sunt a dexteris S. Dominicus, a laeva

S. Petrus Martyr, Mediolanensis, adstantes, patronaeque communis ex-

tentum pallium sustinentes. Sub dextere pallii tensam genibus advolutus

adest precabunde Pontijex Sixtus IV, pone Legatus suus Alexander, Elector

Episcopus sequitur : adstat clericus, turn Dominicanus, demum Clericorum,

Monachorum, Momaliumque promiscua turba. Sinistrum Divae latus

claudit, primo Iniperator Fridericus III. cum Leonora Imperatrice Auguj-
toque FHio Maximiliano I. Inde quasi Princeps Elector, post clari ob-

scurique viri foeminaeque sine numero, sine nomine vulgus. Quos omnes
cum advocata clientes una ambiens quinarum decadum Rosarii corona

claudit. Videos denique altum per inane volantes angelicos vulius : in
summo SS. Trinitatcm gloriose radiaiam ac Patri Filioque medium S.

Spirilum radios superne fundeutem in subjectam Fraternitaiem : Haec
effigata pictura certissima institutae Fraternitatis testis cernitur.

Atque ipsa Sodalitas usque in hodiernum tanto fidelium accursu florescit

ut anno 1642 cum Hassorum et Gallorum per Coloniensem agrum longe

lateque grassaretur, jamque Novesium occupasset, Serenissimus Princeps
Elector Ferdinandus, &c., una cum Serenissimo Principe coadjutore, necnon
Principe Osnabrugensi ad consuetum misericordiae Asijlum confugiens se

non solum propria nianu inscripsit, verum etiam publicas supplicationes

instituerit : et devotionis promovendae ergo, ipso Annuntiatae Virginis

festo, insignem Annuntiationis Virginis iconem illam miraculosae Floren-
tinae imaginis exemplar, venerabundo populo in Praedicatorum aede ex-

posuerit. Nee sane antiquum defuit miraculum : nam (quod aliqui obser-

varunt) sicut mare perrupto semel aggere integros obruit campos atque

regiones, ita exercitus victoria et furore clarior solel per miUiaria et para-
sangas proruere et occupare provincias, sed posteaquam haec imago populi
devotionem resuscitavit, veluti objecto muro, qui sisteret inimici tumentes
Jluctus, non modo nihil uUerius occupavit, verum etiam ante Lechniocense
oppidum non sine clade retusus et repulsus est. Atque hunc in modum
floret ad praesens tempus alma SS. Rosarii Archiconfraternitas ex cujus sinu
anno 1642 hie Coloniae insignis ilia per Italiam, Franciam, et Hispaniam,
propagata ' Devotio Rosarii perpetui in agonizantium consolationem '